276099042, NIP: 6262491048, kapitał zakładowy 12 670 000,00 zł wpłacony w 
całości („Spółka”) 

Informacja o ogólnej liczbie akcji w Spółce i liczbie głosów z tych akcji w dniu ogłoszenia 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 12 670 000,00 zł (dwanaście milionów sześćset siedemdziesiąt tysięcy 
złotych) i dzieli się na: 

a) 422 650 akcji imiennych uprzywilejowanych serii A, o numerach od 000001 do 422650, o wartości 

nominalnej 10,00 zł każda akcja, dających łącznie 845 300 głosów na Walnym Zgromadzeniu 
Spółki (uprzywilejowanie akcji imiennych serii A polega na przyznaniu każdej akcji dwóch